遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第88号

关于参加2025年丽水市中小学体育与健康教学活动评审观摩暨遂昌县中小学体育与健康学科工作室集体活动的通知

各学校：

根据《丽水市教育教学研究院关于组织2025年教学研究评审的通知》，经研究，决定于2025年11月26-28日在北京师范大学丽水实验学校举行丽水市中小学体育与健康教学活动观摩暨遂昌县中小学体育与健康学科工作室集体活动，现将通知如下：
一、参加对象（名单附后）
遂昌县中小学体育与健康学科工作室成员（包括参赛选手和评委）。

报到时间与地点

与会人员请于2025年11月26日下午13：00-13：30到丽水市莲都区处州大道928号丽水国际会展中心北辰大酒店报到。
三、其他事项
1.与会人员的差旅费回原单位报销；

2.与会人员在活动期间务必遵守八项规定。

                        遂昌县教育研究室

  二〇二五年十一月十一日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2025年11月11日印发

附件1：参会名单

叶扬飞  蓝  天  夏  骁  谢  杰  林永忠  徐绣花

鲍  诚  骆  程  柳  玲  巫文翔  叶启斌  张  叶

黄小琴  金  翔  唐  钖  邱健航  叶春辉  周瑞祥

叶潇颖  桂俏莉  朱贤锋  刘盛武  范海涛  占  云

吴  晃  叶宇舟

- 2 -